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Yeni Türkiye‘den "OHAL" Çıktı

EMO Yönetim Kurulu, Kobani`ye 
destek amaçlı gösterilere yapılan 
müdahale sonrasında ülke çapında 
yaşananlara ilişkin 8 Ekim 2014 ta-
rihinde açıklama yaptı.

AKP Hükümeti‘nin "savaş tacirliği" 
ve "mezhepçi" bir anlayışla yürüttüğü 
dış politikası, ne yazık ki Türkiye‘yi de 
ateşe sürüklüyor. Tüm dünyanın gözü 
önünde vahşi saldırılar gerçekleştiren 
İŞİD, Irak‘ta Kerkük-Musul bölgesinde 
Alevi Türkmenler ve Ezidileri katlet-
mesinin ardından bugün Suriye‘de 
Kürtlerin bulunduğu Kobani Bölgesi‘ni 
ele geçirmeye çalışıyor. İktidarın 
İŞİD‘e yönelik müsamahakar tutumu 
tüm dünyada tartışma yaratırken, 
Suriye‘den gelen mültecilerle birlikte 
militanlara kapılar sonuna kadar açı-
lıp her türlü destek verilirken; Alevi 
Türkmenler ve Ezidiler‘e kapılar kapa-
tılmış, Kobani‘ye yönelik insani yardım 
dahi engellenmeye çalışılmıştır. 

Kobani‘de yaşanan insanlık dra-
mının görmezden gelinip; konunun 
"Esad‘ın düşürülmesi", "Çözüm süre-
cinde eli güçlendirmek" gibi pazarlık 

unsurları olarak değerlendirilmesi 
insanlık dışı bir anlayıştır. İktidarın sı-
nırda büyüttüğü İŞİD gerilimi, bugün 
başta ülkenin doğusu ve sınır illeri-
miz olmak üzere, Ankara, İstanbul ve 
İzmir gibi büyük iller dahil tüm yur-
da sıçramıştır. Yurttaşların dün ülke-
nin çeşitli yerlerinde düzenlendikleri 
protesto gösterilerine polisin şiddetli 
müdahalesi kontrolün kaybedilme-
sine yol açmıştır. Nitekim Kobani‘ye 
destek amaçlı gösteri düzenleyenlere; 
Hizbullah başta olmak üzere İŞİD yan-
lısı örgütlerin satırlar, domuz bağları 
ve silahlarla saldırmışlardır. 

AKP iktidarda olduğu süre boyun-
ca dinci, gerici ve mezhepçi politika 
anlayışını her alanda uygulamış, dış 
politika da bundan nasibini almış-
tır. Suriye üzerinde oynanan savaş 
oyunlarının uzantısı İŞİD üzerinden 
tüm bölge derin bir savaş bataklığı-
na dönüşmüştür. Geldiğimiz noktada 
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu‘nun 
Başbakanlığa getirilmesiyle dış poli-
tika gündemindeki İŞİD, ülkemizin 
doğusunda sokağa çıkma yasağıyla iç 

politikanın da gündemine oturmuş-
tur. "Yeni Türkiye" sloganının altın-
dan asgari demokrasinin kurallarının 
dahi askıya alındığı "olağanüstü hal 
(OHAL)" çıkmıştır. 

Türkiye, AKP Hükümeti‘nin çıkar-
dığı tezkere ile yalnızca ülke dışında 
değil, içeride de "savaş bataklığı"na 
sürükleniyor. AKP‘nin iktidarı boyun-
ca uyguladığı kutuplaştırıcı ve bölücü 
siyasetin bugün vardığı nokta ne ya-
zık ki iç çatışma endişesi de yaratıyor. 
Tüm halkımızı sağduyulu davranma-
ya; AKP‘nin etnik, dini, mezhepsel ve 
gerici anlayışına karşı demokratik, 
özgür ve laik bir ülke mücadelesinde 
ortaklaşmaya çağırıyoruz.

Kobane‘ye insani yardım amacıyla Suruç‘a gönderilen, aralarında Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Yazmanı Murat Kocaman`ın da bulunduğu TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu heyetine dün (27 Eylül 
2014) sınır bölgesinde silahlı saldırı gerçekleştirildi. IŞİD`in ağır saldırısı altında bulunan Kobane`de yaşanan drama 
yönelik insani yardım ve gözlem amacıyla bölgede bulunan yurttaşların olduğu yerde yaşanan saldırılarda; iki kişi, uzun 
namlulu silahlar ve havan topları ile açılan ateş sonucu yaralandı.

Suriye`de uzun süredir devam eden ve son saldırılar ile doruk noktasına çıkan vahşeti durdurmanın yolu IŞİD`e 
sağlanan desteğin kesilmesine bağlıdır. Bölge ülkelerinin karşı karşıya kaldığı en büyük tehdit, AKP İktidarı`nın dar mez-
hepçi yaklaşımı ile IŞİD`i doğal müttefiki saymasıdır. AKP İktidarı`nı tutumunun değiştirmeye, IŞİD`e karşı etkin önlemler 
almaya, sınırı IŞİD`in hedefindeki sivillere değil, militan ve silah geçişine kapatmaya çağırıyoruz. IŞİD`in ağır silahlarla 
ile 13 gündür kuşatma altında tuttuğu Kobane`de yaşanan ağır insanlık dramını protesto etmek için bir süredir Türkiye 
tarafından bekleyen sivillerin can güvenliğinin sağlanması öncelikle AKP Hükümeti`nin görevidir. İktidar, aralarında 
TMMOB temsilcilerinin de bulunduğu ve duyarlılık sağlanması dışında hedefi olmayan yurttaşların uğrayacağı zarardan 
doğrudan sorumlu olacaktır.
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TMMOB Heyeti`ne Yapılan Silahlı Saldırıyı Kınıyoruz…


